
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0040488/2013
por el cual la Lie. Linda Erica DÍAZ FERNÁNDEZ solicita su Admisión a la
Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Consejo y la Dirección de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 59;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel a fs. 59 y por
la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a
fs. 59 vta;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Admitir a la Lie. Linda Erica DÍAZ FERNÁNDEZ (D.N.I: 31.035.041) en
la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS,

aceptando el Tema de Tesis, Plan de Trabajo, Director y Miembros de la
Comisión asesora. Tema: "ONTOGENIA DE CARACTERES, DISERVIDAD
MORFOLÓGICA Y EVOLUCIÓN EN UN CLADO DEL GÉNERO LIOLAEMUS
(IGUANIA: LIOLAEMIDAE)".

Director:

Dr. Fernando LOBO (Facultad de Ciencias Naturales, Universidad
Nacional de Salta).

Av. Vélez Sársfleld 16M- \?>Xi_ -*/"*£ Teléfono: (0351)4334139/4334140
X5016GCA CÓRDOBA-República Argentina ^ Fax (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Aceptar la Comisión Asesora constituida por los siguientes
integrantes:

Miembros Titulares:

• Dr. Fernando LOBO (Facultad de Ciencias Naturales, Universidad
Nacional de Salta)

• Dra. Mariana MORANDO (Centro de Investigaciones Científicas y
Transferencias de Tecnología a la Producción, CICYTTP -
CONICET- DIAMANTE, Entre Ríos).

• Dr. Camilo Iván MATONNI (Facultad de Ciencias Exactas,
Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta a! H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar
a la interesada.

Prof- AGO

O ' $ -T-20137-

Proí.lm

hoiHad i
dad Nacional da Córdoba

Av. Vélez Sársfield 1611-
X5016GCA CÓRDOBA-República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax(0351)4334139


